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RAPPORT FRÅN KOMMISSIONEN TILL EUROPAPARLAMENTET OCH RÅDET 

Rapport 2013–2018 om det finansiella läget för arbetslöshetsförsäkringssystemet för 

tidigare tillfälligt anställda eller kontraktsanställda och parlamentsassistenter som är utan 

anställning efter att ha lämnat sin tjänst vid någon av Europeiska unionens institutioner 

SAMMANFATTNING 

I enlighet med anställningsvillkoren för övriga anställda är unionens arbetslöshetsersättning 

avsedd för tidigare kontraktsanställda, ackrediterade parlamentsassistenter eller tillfälligt 

anställda som mot sin vilja är utan anställning (det utesluter exempelvis anställda som har sagt 

upp sig) efter att deras tjänstgöring vid en av Europeiska unionens institutioner har upphört
1
. Den 

här ersättningen kompletterar eventuell nationell arbetslöshetsersättning som den tidigare 

anställda erhåller. 

Ersättningen finansieras av den särskilda arbetslöshetskassan. Kassan finansieras dels genom 

avgifter från anställda som omfattas av anställningsvillkoren och som eventuellt kan komma att 

utnyttja systemet, dels genom avgifter från arbetsgivaren. 

Villkoren för att beviljas ersättning, vilka kategorier som kan få ersättning och hur stor 

ersättningen är förändrades betydligt vid de senaste reformerna av tjänsteföreskrifterna, vilket 

framför allt påverkar kassans likviditet. 

Genom den reform av tjänsteföreskrifterna och anställningsvillkoren för övriga anställda inom 

Europeiska unionen som trädde i kraft den 1 maj 2004 infördes i dessa anställningsvillkor en ny 

kategori anställda enligt kontrakt (dvs. kontraktsanställda) samt nya regler för avgifter till 

arbetslöshetskassan.  

Genom tillämpning av rådets förordning (EG) nr 160/2009 av den 23 februari 2009 om ändring 

av anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska gemenskaperna
2
 omfattas numera de 

ackrediterade parlamentsassistenterna av arbetslöshetskassan. 

Genom den reform av tjänsteföreskrifterna och anställningsvillkoren för övriga anställda i 

Europeiska unionen som trädde i kraft den 1 januari 2014 ändrades den längsta tillåtna tiden för 

anställningskontrakt för kontraktsanställda enligt artikel 3b (nedan kallade kontraktsanställda 

enligt 3b) från tre till sex år. 

I artikel 28a.11 och artikel 96.11 i anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska 

gemenskaperna föreskrivs att kommissionen vartannat år ska lägga fram en rapport om det 

finansiella läget för systemet för arbetslöshetsförsäkring och dess arbetslöshetskassa. Oberoende 

av denna rapport kan kommissionen, genom delegerade akter som antas i enlighet med artiklarna 

111 och 112 i tjänsteföreskrifterna, anpassa de avgifter som avses i artiklarna 28a.7 och 96.7 i 

anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen, om det krävs för att få systemet i 

balans.  

För att kassans utveckling ska bli lättare att tyda löper referensperioden som har valts i rapporten 

från december 2013 till december 2018. 

                                                            
1 Europeiska datatillsynsmannen ingår i byråerna.  
2 EUT L 55, 27.2.2009. 
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År 2013 hade arbetslöshetskassan ett underskott på 1 miljon euro och kassans ackumulerade 

reserv gick från 16,1 miljoner euro i början av 2009 till 2 miljoner euro i slutet av 2015. 

Arbetslöshetskassans reserv har emellertid återupprättats och i slutet av 2018 uppgick den till 

närmare 28 miljoner euro.  

Under referensperioden kan följande noteras: 

 Under 2015 och framför allt 2016 minskade antalet arbetslöshetsersättningar per 

månad. Under 2018 noteras dock en ökning av antalet avslutade 

anställningskontrakt för kontraktsanställda, vilket framför allt är ett resultat av 

reformen 2014 (kontraktstiden för kontraktsanställda enligt 3b förlängdes från tre 

till sex år).  

 

 Den genomsnittliga månadsersättningen påverkas väsentligt av antalet 

ackrediterade parlamentsassistenter.  

 

 Den genomsnittliga tiden för berättigande till arbetslöshetsersättning har legat 

relativt stabilt sedan 2015. 

 

 

AT 3895 3522 3728 2776 2551 2357

AC 5658 3626 2919 2827 5022 6191

APA 624 3126 3030 796 610 578

AT=tillfälligt anställda, AC=kontraktsanställda, APA=ackrediterade parlamentsassistenter

Antal 

utbetalda 

ersättningar

2013 2014 2015 2016 2017 2018

9 12610 177 10 274 9 677 6 399 8 183

AT 2 509 2 887 3 076 2 735 2 636 2 718

AC 1 570 1 765 1 907 1 721 1 589 1 642

APA 1 975 2 318 2 525 2 002 1 936 2 102

AT=tillfälligt anställda, AC=kontraktsanställda, APA=ackrediterade parlamentsassistenter

Genomsnittlig 

ersättning per 

månad

2013 2014 2015 2016 2017 2018

Alla typer av 

kontrakt
1 954 2 455 2 551 2 196 1 9491 941

8 10

2013 2014 2015 2016 2017 2018
Ersättnings-

period i 

månader
8 8 10 10
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1  GÄLLANDE BESTÄMMELSER  

1.1 Beskrivning av systemet 

Den reform av tjänsteföreskrifterna och anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska 

unionen som trädde i kraft den 1 maj 2004 innebar en ändring av den rättsliga grund som reglerar 

rätten till ersättning från arbetslöshetskassan liksom avgifterna till denna, vilken varit i kraft 

sedan 1985. Dessa ändringar kan sammanfattas enligt följande: 

 

Före maj 2004 Efter maj 2004 

Endast tillfälligt anställda som slutade sin 

anställning var försäkrade mot arbetslöshet. 

En ny kategori, kontraktsanställda, omfattas av 

arbetslöshetsförsäkringen. 

En avgift på 0,4 procent från den anställda och 

0,8 procent från arbetsgivaren. 

Nya regler för avgifter till arbetslöshetskassan 

(dvs. avgiften höjdes till 0,81 procent för den 

anställda och till 1,62 procent för 

arbetsgivaren, samt ett schablonavdrag på 

1 003,49 euro för kontraktsanställda enligt 3b 

och ackrediterade parlamentsassistenter samt 

på 1 337,99 euro för tillfälligt anställda). 

Utbetalning av arbetslöshetsersättning 

begränsad till högst 24 månader. 

Utbetalningen av arbetslöshetsersättningen är 

begränsad till en tredjedel av den faktiska 

perioden som tillfälligt anställd, 

kontraktsanställd eller ackrediterad 

parlamentsassistent under en period på högst 

36 månader. Ersättningen begränsas från och 

med den sjunde månaden som arbetslös och 

minimiersättningen (undre gräns) har räknats 

upp. 

 

Nedanstående tabell visar övre och undre gräns för de olika kategorierna: 

I euro, belopp per den 1 januari 2019  

 Tillfälligt 

anställd 

Kontraktsanställd Ackrediterad 

parlamentsassistent 

Övre gräns (från 

och med den 

sjunde månaden) 

2 943,56  2 207,90 2 285,02 

Undre gräns 1 471,78 1 103,83 971,13 

 

Beloppen för avdrag, övre gräns och undre gräns uppdateras årligen på samma sätt som 

ersättningarna. 
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Utöver arbetslöshetsersättningen tillkommer eventuella familjetillägg. Avgiften till Europeiska 

unionens sjukförsäkringssystem (5,1 procent av den arbetslösas referensgrundlön) betalas av 

arbetslöshetskassan. 

1.2 Hänvisningar till rättsakter 

– Artikel 28a i anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen i dess ändrade 

lydelse enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU, Euratom) nr 1023/2013 av den 

22 oktober 2013.  

– Artikel 96 i anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen och artikel 5 i 

bilagan till dessa anställningsvillkor i deras ändrade lydelse enligt Europaparlamentets och 

rådets förordning (EU, Euratom) nr 1023/2013 av den 22 oktober 2013. 

– Artiklarna 135 och 136 i anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen i 

deras ändrade lydelse enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1239/2010 av 

den 20 december 2010
3
. 

– Artikel 65.1 i tjänsteföreskrifterna om uppdatering av ersättningar och vissa belopp. 

– Kommissionens förordning (EKSG, EEG, Euratom) nr 91/88 av den 13 januari 1988 om 

fastställande av bestämmelser för genomförande av artikel 28a i anställningsvillkoren för 

övriga anställda
4
. 

– Kommissionens bestämmelser av den 14 juli 1988, antagna efter gemensam överenskommelse 

som fastställdes av ordföranden för Europeiska unionens domstol den 4 juli 1989, om 

fastställande av villkoren för tillämpning av reglerna om beviljande av arbetslöshetsersättning 

för tillfälligt anställda i enlighet med artikel 28a.10 i anställningsvillkoren för övriga anställda 

i Europeiska unionen. 

2 ARBETSLÖSHETSKASSANS KASSABEHÅLLNING OCH RÄKENSKAPSLÄGE 2013–2018 

Nedan presenteras arbetslöshetskassans utveckling och framför allt intäkter och kostnader. 

De belopp som återfinns under ”Arbetslöshetsersättning” omfattar grundarbetslöshetsersättning 

och alla familjetillägg. Alla socialförsäkringsförmåner som har erhållits på nationell nivå är 

avdragna (arbetslöshetsersättning, familjetillägg, sjukersättning, graviditetsersättning osv.). 

Såsom anges under punkten ”1.1 Beskrivning av systemet” finansieras avgiften till 

sjukförsäkringssystemet av arbetslöshetskassan (5,1 procent av den arbetslösas referensgrundlön), 

eftersom den inte ska betalas av den som uppbär arbetslöshetsersättning. 

Arbetslöshetskassan använder två verktyg för att förvalta sina intäkter och kostnader:  

 Ett löpande konto för att inkassera intäkter och betala ut ersättningar. 

 Kapitalkonton för placering av ackumulerade överskott. 

2.1 Kassabehållning: löpande resultat och ackumulerade saldon 2013–2018 

Genom kontantbokföring registreras transaktionerna endast när pengar flyter in eller ut.  

I tabell 1 ges en översikt över intäkter och kostnader som de är bokförda och det löpande saldo 

som följer av detta. Observera att för 2014 genomfördes en periodisering av avgifterna till 

sjukförsäkringssystemet.  

                                                            
3 EUT L 338, 22.12.2010. 
4 EGT L 11, 15.1.1989. 
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I tabell 2 visas utvecklingen av arbetslöshetskassans finansiella tillgångar på det löpande konto 

som ingår i Europeiska unionens räkenskaper (del I) och på de placeringskonton som förvaltas av 

generaldirektoratet för ekonomi och finans (del II). I den tredje delen visas de ackumulerade 

överskotten på båda kontona (del III). 

TABELL 1: ARBETSLÖSHETSKASSA – KASSABEHÅLLNING – 

Löpande resultat (2013–2018)

Beskrivning 2013 2014 2015 2016 2017 2018

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

A. Kostnader

1. Arbetslöshetsersättning a 19 614 428,00 21 183 395,85 21 473 325,97 14 254 574,88 15 682 475,49 18 184 139,18

2. Avgift gemensamt sjukförsäkringssystem b 1 188 130,27 1 643 029,41 2 494 181,69 1 147 154,60 1 163 090,29 1 235 435,57

3. Avgift gemensamt sjukförsäkringssystem (korrigering) 1 309 731,17

Summa kostnader d=Σa-c 20 802 558,27 24 136 156,43 23 967 507,66 15 401 729,48 16 845 565,78 19 419 574,75

B. Intäkter

1. Europeiska kommissionen e 4 448 373,71 4 863 000,31 5 204 181,70 5 737 788,01 6 209 840,36 6 561 082,75

2. Europaparlamentet f 2 736 327,57 3 270 057,75 3 194 779,46 3 539 807,87 3 844 539,81 4 068 312,39

3. Europeiska ombudsmannen g 61 723,90 34 872,11 37 817,22 30 450,10 36 267,58 41 043,52

4. Ministerrådet h 180 942,91 209 423,05 193 271,85 182 855,34 199 947,51 224 982,36

5. EU-domstolen i 854 184,06 937 889,43 938 951,69 923 320,33 1 248 941,27 1 200 709,57

6. Revisionsrätten j 186 096,75 207 492,41 223 336,76 236 865,89 247 199,12 268 999,29

7. Europeiska ek. och sociala kommittén k 89 708,18 101 240,26 97 441,41 96 337,26 94 213,33 87 814,21

8. Regionkommittén l 121 672,46 85 259,11 102 521,15 112 180,70 129 544,81 143 603,49

9. Europeiska utrikestjänsten m 878 512,10 962 514,31 980 177,92 1 026 845,30 1 080 608,25 1 154 674,02

10. Byråer n 9 581 489,40 9 945 646,15 10 749 215,74 11 854 842,53 12 974 857,04 14 055 938,77

Summa intäkter o=Σe-n 19 139 031,04 20 617 394,89 21 721 694,90 23 741 293,33 26 065 959,08 27 807 160,37

C. Bokföringsmässiga korrigeringar p 615,99

D. Löpande resultat q=o-d+p -1 662 911,24 -3 518 761,54 -2 245 812,76 8 339 563,85 9 220 393,30 8 387 585,62
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Mellan 2013 (referensår) och 2015 noterades en betydande minskning av det ackumulerade 

överskottet. Från 2015 vände dock utvecklingen och den betydande ökningen under 2016 stärktes 

under 2017 för att nå den högsta nivån under 2018. 

Det finns huvudsakligen två orsaker till denna ökning. 

- En betydande minskning av kostnader för utbetalningar av arbetslöshetsersättning till 

ackrediterade parlamentsassistenter: Mellan 2015 och 2018 minskade kostnaderna för 

utbetalningar av arbetslöshetsersättning med 23 procent, från 23 967 507,66 euro till 

19 419 574,75 euro. 

- Mellan 2015 och 2018 ökade intäkterna från dessa avgifter med 28 procent, från 

21 721 694,90 euro till 27 807 160,37 euro. 

Det ackumulerade saldot ökade med 259 procent mellan 2013 och 2018. 

I tabell 3 visas en sammanfattning över det ackumulerade saldot mellan 2013 och 2018.  

 

 
 

 

TABELL 2: ARBETSLÖSHETSKASSA – KASSABEHÅLLNING – 

Utveckling av löpande saldo (2013–2018)

Beskrivning 2013 2014 2015 2016 2017 2018

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

I. Löpande konto

A. Löpande resultat a -1 662 911,24 -3 518 761,54 -2 245 812,76 8 339 563,85 9 220 393,30 8 387 585,62

B. Saldo löpande konto den 01/01 b 1 946 920,46 2 284 009,22 1 765 247,68 2 019 434,92 10 358 998,77 19 582 423,06

C. Långsiktig placering av överskott (-) c

   Återvinning av placerade medel (+) c 2 000 000,00 3 000 000,00 2 500 000,00

D. Saldo löpande konto den 31/12 d=a+b+c 2 284 009,22 1 765 247,68 2 019 434,92 10 358 998,77 19 579 392,07 27 970 008,68

II. Kapitalplaceringar 

E. Finansiella placeringar den 01/01 e 7 498 474,35 5 510 176,41 2 510 176,41

F. Betalning till (+) och 

   från (-) det löpande kontot f -2 000 000,00 -3 000 000,00 -2 500 000,00

G. Bankräntor g 11 702,06

H. Banktransaktioner h

I. Finansiella placeringar den 31/12 i= 5 510 176,41 2 510 176,41 10 176,41 0,00 0,00 0,00

III. Ackumulerat överskott j=d+i 7 794 185,63 4 275 424,09 2 029 611,33 10 358 998,77 19 579 392,07 27 970 008,68

TABELL 3

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Löpande konto 2 284 009 1 765 248 2 019 435 10 358 999 19 579 392 27 970 009

Placering 5 510 176 2 510 176 10 176 0

Summa 5 510 176 2 510 176 10 176 10 358 999 19 579 392 27 970 009

Arbetslöshetskassa – ackumulerat saldo (2013–2018)
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2.2 Räkenskapsläge: Löpande resultat 2013–2018 

Med periodiserad redovisning registreras transaktionerna när avgifterna till arbetslöshetskassan 

eller utbetalningarna av arbetslöshetsersättningen ska betalas. 

 Vissa avgifter som inbetalas i början av år N gäller aktivitetsperioder i slutet av år 

N-1.  

 Vissa belopp som inbetalas i början av år N gäller arbetslöshetsperioder i slutet av 

år N-1.  

I enlighet med gällande redovisningsstandarder bokförs dessa transaktioner under räkenskapsår 

N-1. 

I tabell 4 presenteras intäkter och kostnader enligt denna princip och där redovisas alltså det 

årliga ”periodiserade” läget för intäkter och kostnader i arbetslöshetskassan. 

 

 

 

Kostnaderna har ökat betydligt mellan 2013 och 2015, i huvudsak till följd av 

Europaparlamentets nya mandatperiod och att ackrediterade parlamentsassistenter nu har rätt till 

arbetslöshetskassa. Sedan 2016 har dessa kostnader minskat till följd av att majoriteten av de 

ackrediterade parlamentsassistenterna inte längre har rätt till arbetslöshetsersättning och att 

anställningskontrakten för kontraktsanställda har förlängts från tre till sex år (2014 års reform av 

tjänsteföreskrifterna).  

Intäkterna fortsätter att öka, huvudsakligen till följd av att nya byråer har bildats 

(genomförandeorgan och decentraliserade organ) och att antalet anställda vid byråerna blir fler. 

Antalet tillfälligt anställda och kontraktsanställda vid institutionerna har också ökat.  

TABELL 4   ARBETSLÖSHETSKASSA – RÄKENSKAPSLÄGE – 

Löpande resultat (2013–2018)

Beskrivning 2013 2014 2015 2016 2017 2018

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

A. Kostnader

1. Arbetslöshetsersättning 18 387 449,16 23 261 989,94 22 824 467,87 12 905 286,37 14 721 186,08 16 551 112,85

2. Avgift gemensamt sjukförsäkringssystem 1 501 348,68 1 959 101,85 1 858 385,28 1 147 154,60 1 163 090,29 1 235 435,57

3. Avgift gemensamt sjukförsäkringssystem (korrigering)256 936,29

Summa kostnader 20 145 734,13 25 221 091,79 24 682 853,15 14 052 440,97 15 884 276,37 17 786 548,42

B. Intäkter

1. Europeiska kommissionen 4 448 373,71 4 863 000,32 5 204 181,70 5 737 788,01 6 209 840,36 6 561 082,75

2. Europaparlamentet 2 992 169,14 3 014 216,18 3 194 779,46 3 539 807,87 3 844 539,81 4 068 312,39

3. Europeiska ombudsmannen 61 723,90 34 872,11 34 603,31 30 450,10 36 267,58 41 043,52

4. Ministerrådet 180 942,91 209 423,05 193 271,85 182 855,34 199 947,51 224 982,36

5. EU-domstolen 854 184,06 937 889,43 938 951,69 923 320,33 1 142 350,85 1 200 709,57

6. Revisionsrätten 186 096,75 207 492,41 223 336,76 236 865,89 247 199,12 268 999,29

7. Europeiska ek. och sociala kommittén 89 708,18 101 240,26 97 441,41 96 337,26 94 213,33 87 814,21

8. Regionkommittén 121 672,46 85 259,11 102 521,15 112 180,70 129 544,81 143 603,49

9. Europeiska utrikestjänsten 860 027,72 962 514,31 980 177,92 1 026 845,30 1 080 608,25 1 154 674,02

10. Byråer 9 325 699,93 9 968 578,23 10 709 568,57 11 854 842,53 12 974 857,04 14 055 938,77

Summa intäkter 19 120 598,76 20 384 485,41 21 678 833,82 23 741 293,33 25 959 368,66 27 807 160,37

C. Bokföringsmässiga korrigeringar 615,99

D. Löpande saldo -1 024 519,38 -4 836 606,38 -3 004 019,33 9 688 852,36 10 075 092,29 10 020 611,95
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Saldot för arbetslöshetskassan visade på en förlust på mer än 1 miljon euro 2013 och närmare 

4,8 miljoner euro 2014. Denna utveckling som var kopplad till ökningen av antalet ackrediterade 

parlamentsassistenter som har rätt till arbetslöshetsersättning dämpades markant under 2015, 

vilket gjorde att arbetslöshetskassans underskott stabiliserades på 3 miljoner euro. Sedan 2016, 

när rätten för de olika kategorierna (och framför allt för ackrediterade parlamentsassistenter) 

upphörde, har arbetslöshetskassan varje år uppvisat ett nettoöverskott. Det aktuella resultatet 

ligger på drygt 10 miljoner euro. 

I grafiken nedan beskrivs ovanstående situation. 

 

 
 

2.3 Räkenskapsläge: fördelning av intäkter och kostnader per institution och för 

samtliga byråer 2013–2018 

Tabell 5 visar fördelningen av intäkter och kostnader per institution och för alla byråer. I 

tabellens första del visas de absoluta beloppen och i den andra delen andelen i förhållande till 

totala intäkter och kostnader. Effekten av att Europaparlamentets mandatperiod löpte ut är där 

särskilt märkbar, med en höjning av kostnaderna för Europaparlamentet på över 8 miljoner euro 

mellan 2013 och 2014. Under 2015 var kostnaderna fortsatt höga men ändå lägre än under 2014. 

Från 2016 minskade de kraftigt och uppgick till cirka 3 miljoner euro 2018. 
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Byråerna har idag en bidragsnivå som överstiger kostnaderna. Situationen beror på att merparten 

av deras personal har kontrakt på obestämd tid. Det bör emellertid noteras att även om 

kostnaderna för byråernas personal ökade kraftigt under perioden 2013–2015, minskade de fram 

till 2018 för att slutligen närma sig 4 miljoner euro, det vill säga en minskning med närmare 

50 procent jämfört med 2015 (från 6 021 292 euro 2015 till 4 083 952,15 euro 2018). 
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TABELL 5 

Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter

I. I euro

A. Europeiska kommissionen 11 166 214,46 4 448 373,71 7 541 268,78 4 863 000,32 6 317 342,24 5 204 181,70 4 674 093,00 5 737 788,01 7 380 392,74 6 209 840,36 9 086 546,95 6 561 082,75

B. Europaparlamentet 2 743 186,79 2 992 169,14 10 556 550,57 3 014 216,18 10 066 513,69 3 194 779,46 3 521 616,70 3 539 807,87 2 776 095,40 3 844 539,81 3 045 225,53 4 068 312,39

C. Europeiska ombudsmannen 59 268,22 61 723,90 44 459,55 34 872,11 24 903,50 34 603,31 19 009,67 30 450,10 36 267,58 8 949,09 41 043,52

D. Ministerrådet 436 583,25 180 942,91 302 204,13 209 423,05 791 534,13 193 271,85 612 930,28 182 855,34 507 417,44 199 947,51 464 451,63 224 982,36

E. EU-domstolen 547 750,64 854 184,06 637 214,19 937 889,43 641 978,12 938 951,69 539 866,02 923 320,33 612 812,84 1 142 350,85 368 765,79 1 200 709,57

F. Revisionsrätten 197 961,71 186 096,75 219 933,83 207 492,41 106 630,04 223 336,76 144 597,33 236 865,89 137 805,30 247 199,12 212 353,69 268 999,29

G. Europeiska ek. och sociala kommittén396 790,64 89 708,18 279 373,63 101 240,26 320 095,64 97 441,41 140 950,86 96 337,26 125 895,20 94 213,33 203 101,26 87 814,21

H. Regionkommittén 387 704,51 121 672,46 181 342,70 85 259,11 140 871,50 102 521,15 75 983,25 112 180,70 103 269,54 129 544,81 94 445,55 143 603,49

I. Europeiska utrikestjänsten 114 467,30 860 027,72 169 841,28 962 514,31 251 692,16 980 177,92 183 715,83 1 026 845,30 263 507,96 1 080 608,25 218 756,79 1 154 674,02

J. Byråer 4 095 806,62 9 325 699,93 5 288 903,13 9 968 578,23 6 021 292,13 10 709 568,57 4 139 678,03 11 854 842,53 3 977 079,95 12 974 857,04 4 083 952,15 14 055 938,77

---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- ----------------

Summa 20 145 734,13 19 120 598,76 25 221 091,79 20 384 485,41 24 682 853,15 21 678 833,82 14 052 440,97 23 741 293,33 15 884 276,37 25 959 368,66 17 786 548,42 27 807 160,37

II. Andel av summa

A. Europeiska kommissionen 55,43% 23,26% 29,90% 23,86% 25,59% 24,01% 33,26% 24,17% 46,46% 23,92% 51,09% 23,59%

B. Europaparlamentet 13,62% 15,65% 41,86% 14,79% 40,78% 14,74% 25,06% 14,91% 17,48% 14,81% 17,12% 14,63%

C. Europeiska ombudsmannen 0,29% 0,32% 0,18% 0,17% 0,10% 0,16% 0,14% 0,13% 0,00% 0,14% 0,05% 0,15%

D. Ministerrådet 2,17% 0,95% 1,20% 1,03% 3,21% 0,89% 4,36% 0,77% 3,19% 0,77% 2,61% 0,81%

E. EU-domstolen 2,72% 4,47% 2,53% 4,60% 2,60% 4,33% 3,84% 3,89% 3,86% 4,40% 2,07% 4,32%

F. Revisionsrätten 0,98% 0,97% 0,87% 1,02% 0,43% 1,03% 1,03% 1,00% 0,87% 0,95% 1,19% 0,97%

G. Europeiska ek. och sociala kommittén 1,97% 0,47% 1,11% 0,50% 1,30% 0,45% 1,00% 0,41% 0,79% 0,36% 1,14% 0,32%

H. Regionkommittén 1,92% 0,64% 0,72% 0,42% 0,57% 0,47% 0,54% 0,47% 0,65% 0,50% 0,53% 0,52%

I. Europeiska utrikestjänsten 0,57% 4,50% 0,67% 4,72% 1,02% 4,52% 1,31% 4,33% 1,66% 4,16% 1,23% 4,15%

J. Byråer 20,33% 48,77% 20,97% 48,90% 24,39% 49,40% 29,46% 49,93% 25,04% 49,98% 22,96% 50,55%

-------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

Summa 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Rubrik

INSTITUTION

År 2017

ARBETSLÖSHETSKASSA – RÄKENSKAPSLÄGE –

Fördelning av kostnader och intäkter per institution (2013–2018)

2016201520142013 2018
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3 MEDLEMMAR, PERSONER SOM HAR ERHÅLLIT ERSÄTTNING OCH BEVILJADE 

ERSÄTTNINGAR 

3.1 Antal medlemmar och genomsnittsavgifter 

Tabell 6 visar antalet tillfälligt anställda, kontraktsanställda och ackrediterade 

parlamentsassistenter som betalar avgifter till arbetslöshetskassan och som var i tjänst per den 31 

december varje år.  

 

 

  

Tabell 6 ANTAL MEDLEMMAR I ARBETSLÖSHETSKASSAN

Tillfälligt anställda (AT), ackrediterade parlamentsassistenter (APA) och kontraktsanställda (AC) i tjänst den 31 december detta år

År År

Typ Typ AT AC APA Summa AT AC APA Summa AT AC APA Summa AT AC APA Summa AT AC APA Summa AT AC APA Summa

Grad Grupp F ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

AT AC

AD IV 508 1 573 2 081 515 1 887 2 402 532 2 144 2 676 503 2 616 3 119 503 2 804 3 307 598 2 921 3 519

AST III 519 979 1 498 447 1 138 1 585 342 1 199 1 541 223 1 293 1 516 228 1 320 1 548 267 1 384 1 651

AST-C II 2 366 2 366 167 2 539 2 706 218 2 448 2 666 211 2 371 2 582 144 2 192 2 336 377 2 107 2 484

I 855 855 844 844 831 831 818 818 800 800 798 798

Summa Summa 1 027 5 773 6 800 1 129 6 408 7 537 1 092 6 622 7 714 937 7 098 8 035 875 7 116 7 991 1 242 7 210 8 452

II. Övriga institutioner

AD IV 492 178 406 1 076 436 191 323 950 444 228 318 990 466 250 371 1 087 472 277 401 1 150 471 354 478 1 303

AST III 573 169 966 1 708 535 197 767 1 499 547 218 851 1 616 567 213 928 1 708 552 284 921 1 757 542 351 901 1 794

AST-C II 221 496 717 6 218 394 618 22 233 442 697 16 248 437 701 19 208 432 659 28 198 431 657

I 274 203 477 580 161 741 748 178 926 816 164 980 945 166 1 111 950 162 1 112

Summa Summa 1 065 842 2 071 3 978 977 1 186 1 645 3 808 1 013 1 427 1 789 4 229 1 049 1 527 1 900 4 476 1 043 1 714 1 920 4 677 1 041 1 853 1 972 4 866

AD IV 13 2 15 12 12 11 2 13 11 1 12 12 5 17 13 5 18

AST III 16 1 17 15 2 17 13 2 15 12 2 14 11 1 12 11 11

AST-C II 3 3 3 3 3 3 5 5 6 6 5 5

I 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Summa Summa 29 8 37 27 8 35 24 10 34 23 11 34 23 15 38 24 13 37

AD IV 66 26 92 51 29 80 33 36 69 27 34 61 34 49 83 66 32 98

AST III 35 7 42 48 6 54 31 15 46 28 18 46 22 12 34 23 6 29

AST-C II 21 21 30 22 52 38 38 76 28 37 65 27 35 62 29 29 58

I 117 117 121 121 119 119 123 123 126 126 134 134

Summa Summa 101 171 272 129 178 307 102 208 310 83 212 295 83 222 305 118 201 319

AD IV 315 6 321 311 11 322 333 20 353 348 9 357 354 9 363 369 16 385

AST III 268 34 302 220 29 249 220 37 257 228 45 273 238 48 286 234 43 277

AST-C II 20 20 42 20 62 57 17 74 52 17 69 48 21 69 55 24 79

I 73 73 77 77 80 80 80 80 84 84 85 85

Summa Summa 583 133 716 573 137 710 610 154 764 628 151 779 640 162 802 658 168 826

AD IV 55 1 56 67 6 73 70 8 78 68 6 74 67 11 78 75 16 91

AST III 56 2 58 43 2 45 43 4 47 41 7 48 39 10 49 39 13 52

AST-C II 14 14 8 13 21 10 12 22 12 10 22 16 7 23 23 1 24

I 42 42 41 41 39 39 42 42 45 45 45 45

Summa Summa 111 59 170 118 62 180 123 63 186 121 65 186 122 73 195 137 75 212

AD IV 26 10 36 29 10 39 24 6 30 27 12 39 28 5 33 26 7 33

AST III 34 2 36 44 4 48 32 3 35 23 4 27 24 2 26 25 7 32

AST-C II 10 10 1 9 10 4 15 19 6 13 19 8 16 24 17 12 29

I 20 20 19 19 20 20 20 20 20 20 20 20

Summa Summa 60 42 102 74 42 116 60 44 104 56 49 105 60 43 103 68 46 114

AD IV 37 2 39 34 7 41 38 13 51 41 12 53 50 14 64 54 14 68

AST III 22 2 24 22 5 27 21 3 24 21 6 27 17 9 26 24 7 31

AST-C II 10 10 11 11 6 6 11 11 2 8 10 6 5 11

I 20 20 21 21 23 23 21 21 23 23 23 23

Summa Summa 59 34 93 56 44 100 59 45 104 62 50 112 69 54 123 84 49 133

AD IV 301 79 380 325 87 412 313 92 405 307 97 404 313 122 435 327 164 491

AST III 31 72 103 29 74 103 28 87 115 22 116 138 7 123 130 11 129 140

AST-C II 143 143 2 152 154 10 141 151 7 139 146 5 139 144 3 137 140

I 32 32 32 32 31 31 30 30 31 31 32 32

Summa Summa 332 326 658 356 345 701 351 351 702 336 382 718 325 415 740 341 462 803

AD IV 1 305 304 406 2 015 1 265 341 323 1 929 1 266 405 318 1 989 1 295 421 371 2 087 1 330 492 401 2 223 1 401 608 478 2 487

AST III 1 035 289 966 2 290 956 319 767 2 042 935 369 851 2 155 942 411 928 2 281 910 489 921 2 320 909 556 901 2 366

AST-C II  442 496 938 89 448 394 931 141 465 442 1 048 121 480 437 1 038 125 440 432 997 161 411 431 1 003

I  580 203 783  894 161 1 055  1 063 178 1 241  1 135 164 1 299  1 277 166 1 443  1 292 162 1 454

Summa Summa 2 340 1 615 2 071 6 026 2 310 2 002 1 645 5 957 2 342 2 302 1 789 6 433 2 358 2 447 1 900 6 705 2 365 2 698 1 920 6 983 2 471 2 867 1 972 7 310

AD IV 3 959 733 4 692 4 107 890 4 997 4 300 1 036 5 336 4 521 1 359 5 880 4 874 1 566 6 440 5 096 1 721 6 817

AST III 1 822 992 2 814 1 848 1 057 2 905 1 801 1 145 2 946 1 774 1 290 3 064 1 765 1 457 3 222 1 747 1 591 3 338

AST-C II 812 812 0 817 817 12 840 852 3 782 785 19 762 781 28 714 742

I 74 74 63 63 59 59 58 58 53 53 56 56

Summa Summa 5 781 2 611 8 392 5 955 2 827 8 782 6 113 3 080 9 193 6 298 3 489 9 787 6 658 3 838 10 496 6 871 4 082 10 953

AD IV 5 772 2 610 406 8 788 5 887 3 118 323 9 328 6 098 3 585 318 10 001 6 319 4 396 371 11 086 6 707 4 862 401 11 970 7 095 5 250 478 12 823

AST III 3 376 2 260 966 6 602 3 251 2 514 767 6 532 3 078 2 713 851 6 642 2 939 2 994 928 6 861 2 903 3 266 921 7 090 2 923 3 531 901 7 355

AST-C II 3 620 496 4 116 256 3 804 394 4 454 371 3 753 442 4 566 335 3 633 437 4 405 288 3 394 432 4 114 566 3 232 431 4 229

I 1 509 203 1 712 1 801 161 1 962 1 953 178 2 131 2 011 164 2 175 2 130 166 2 296 2 146 162 2 308

Summa Summa 9 148 9 999 2 071 21 218 9 394 11 237 1 645 22 276 9 547 12 004 1 789 23 340 9 593 13 034 1 900 24 527 9 898 13 652 1 920 25 470 10 584 14 159 1 972 26 715

2018

Totalsumma

C. Ministerrådet 

D. EU-domstolen

E. Revisionsrätten 

F. Europeiska ek. och sociala 

kommittén 

Summa övriga institutioner 

H. Europeiska utrikestjänsten

G. Regionkommittén 

III. Byråer 

I. Europeiska

   kommissionen

A. Europaparlamentet

B. Europeiska ombudsmannen

INSTITUTION

20172016201520142013
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3.2 Antal personer med arbetslöshetsersättning i absoluta termer och jämfört med 

antalet medlemmar: arbetslöshetsnivå den 31 december det angivna året 

I tabell 7 visas antalet arbetslösa som har erhållit full arbetslöshetsersättning eller ersättning som 

komplement till det nationella systemet för december månad varje år. 

Om uppgifterna om tillfälligt anställda, kontraktsanställda och ackrediterade 

parlamentsassistenter i tjänst per den 31 december i tabell 6 kombineras med antalet mottagare av 

arbetslöshetsersättning i tabell 7, kan man beräkna förhållandet mellan antalet personer som 

mottar ersättning från arbetslöshetskassan och antalet medlemmar i arbetslöshetskassan. 

Resultatet framgår av tabell 8. 

 

Antalet ersättningsberättigade som har erhållit ersättning under minst en månad av året minskade 

emellertid kraftigt mellan 2013 och 2016 (från 754 till 454) för att sedan åter öka fram till 2018 

(755) och nästan motsvara antalet under 2013. 

TABELL 7

AT=tillfälligt anställda, AC=kontraktsanställda, APA=ackrediterade parlamentsassistenter

År År År

Typ Typ Typ AT AC APA Summa AT AC APA Summa AT AC APA Summa AT AC APA Summa AT AC APA Summa AT AC APA Summa

Grad Grupp F AP

AT AC ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

AD IV 55 100 155 39 38 77 35 48 83 24 34 58 22 122 144 28 125 153

AST III 98 75 173 54 31 85 37 29 66 26 26 52 28 102 130 13 93 106

II 127 127 53 53 51 51 2 54 56 160 160 0 179 179

I 1 1 3 3 3 3 1 1 1 1 0 1 1

Summa 153 303 456 93 125 218 72 131 203 52 115 167 50 385 435 41 398 439

II. Övriga institutioner

AD IV 10 15 12 37 10 17 27 11 10 21 9 9 18 11 15 19 45 7 15 18 40

AST III II 7 9 14 30 27 6 215 248 44 7 99 150 12 8 23 43 19 7 12 38 15 16 4 35

II I 23 12 35 18 152 170 9 52 61 3 9 26 38 23 14 37 0 21 19 40

I 1 1 4 4 8 1 1 3 3 2 2 0 6 0 6

Summa 17 48 38 103 37 45 371 453 55 27 151 233 24 29 49 102 30 47 45 122 22 58 41 121

AD IV 1 1 1 1 0 0 0 0

AST III 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 1 1

I 0 0 0 0 0 0

Summa 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

AD IV 3 2 5 5 3 8 6 2 8 4 8 12 1 4 5 3 10 0 13

AST III 2 1 3 4 1 5 7 2 9 3 1 4 3 1 4 3 1 0 4

II 4 4 2 2 1 1 7 4 11 1 1 0 2 0 2

I 2 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0

Summa 5 9 14 9 6 15 13 6 19 14 14 28 4 6 10 6 13 19

AD IV 7 7 14 14 6 1 7 15 15 9 9 6 3 0 9

AST III 9 3 12 17 17 10 1 11 7 1 8 8 8 5 2 0 7

II 0 1 1 2 2 3 1 4 0 0 2 0 2

I 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Summa 16 3 19 31 1 32 16 5 21 25 2 27 17 0 17 11 7 18

AD IV 2 2 2 2 1 1 2 1 3 2 1 3 2 0 0 2

AST III 1 1 1 1 0 0 0 3 0 0 3

II 4 4 1 1 0 0 0 0 1 0 1

I 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Summa 3 4 7 3 1 4 1 0 1 2 1 3 2 2 4 5 1 6

AD IV 2 2 2 1 3 3 1 4 0 2 2 1 2 0 3

AST III 7 7 3 3 2 2 4 2 2 1 1 2 2 1 0 3

II 3 3 2 2 1 1 1 1 3 3 0 3 0 3

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa 9 3 12 5 3 8 5 4 9 2 1 3 1 6 7 3 6 0 9

AD IV 4 4 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1

AST III 5 2 7 1 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 1

II 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa 9 3 12 1 1 2 2 2 4 1 1 2 2 1 3 1 2 0 3

AD IV 1 1 1 1 3 3 2 2 4 2 4 6 3 0 0 3

AST III 2 2 5 5 1 1 0 4 2 6 3 1 0 4

II 2 2 3 3 5 5 3 3 1 1 0 3 0 3

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa 0 5 5 1 8 9 3 6 9 2 5 7 6 7 13 6 4 0 10

AD IV 29 18 12 59 35 21 0 56 30 14 0 44 32 21 0 53 26 26 19 71 23 30 18 71

AST III 31 17 14 62 53 12 215 280 65 14 99 178 25 10 23 58 36 11 12 59 31 22 4 57

II 0 37 12 49 0 28 152 180 0 19 52 71 13 18 26 57 0 29 14 43 0 34 19 53

I 0 3 0 3 0 4 4 8 0 3 0 3 0 4 0 4 0 3 0 3 0 6 0 6

Summa 60 75 38 173 88 65 371 524 95 50 151 296 70 53 49 172 62 69 45 176 54 92 41 187

AD IV 52 8 60 65 12 77 67 15 82 49 9 58 52 10 62 60 8 0 68

AST III 39 13 52 52 9 61 43 7 50 33 9 42 38 9 47 38 9 0 47

II 13 13 5 5 16 16 15 15 9 9 0 13 0 13

I 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1

Summa 91 34 125 117 27 144 110 39 149 82 33 115 90 28 118 98 31 129

AD IV 136 126 12 274 139 71 0 210 132 77 0 209 105 64 0 169 100 158 19 277 111 163 18 292

AST III 168 105 14 287 159 52 215 426 145 50 99 294 84 45 23 152 102 122 12 236 82 124 4 210

II  177 12 189  86 152 238  86 52 138 15 87 26 128 0 198 14 212 0 226 19 245

I  4 0 4  8 4 12  7 0 7 5 0 5 4 0 4 8 0 8

Summa 304 412 38 754 298 217 371 886 277 220 151 648 204 201 49 454 202 482 45 729 193 521 41 755

2018

Totalsumma

D. EU-domstolen

E. Revisionsrätten 

F. Europeiska ek. och sociala 

kommittén 

G. Regionkommittén 

III. Byråer 

Summa övriga institutioner 

2013

H. Europeiska utrikestjänsten

C. Ministerrådet 

2017

ANTAL ERSÄTTNINGSBERÄTTIGADE FRÅN 

ARBETSLÖSHETSKASSAN

som erhållit arbetslöshetsersättning i december detta år (2013-2018)

201620152014

INSTITUTION

I. Europeiska

   kommissionen

A. Europaparlamentet

B. Europeiska ombudsmannen
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TABELL 8

AT=tillfälligt anställda, AC=kontraktsanställda, AP=parlamentsassistenter

AT AC AP AT AC AP AT AC AP AT AC AP AT AC AP AT AC AP

% % % % % % % % % % % % % % % % % %

Europeiska kommissionen 15 5 0 8 2 0 7 2 0 6 2 0 6 5 0 3 6

Europaparlamentet 2 6 2 4 4 23 5 2 8 2 2 3 3 3 2 2 3 2

Europeiska ombudsmannen 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Ministerrådet 5 5 0 7 3 0 13 3 0 17 7 0 5 3 0 5 6

EU-domstolen 3 2 0 5 1 0 3 3 0 4 1 0 3 0 0 2 4

Revisionsrätten 3 7 0 3 2 0 1 0 0 2 2 0 2 3 0 4 1

Europeiska ek. och sociala kommittén15 7 0 7 7 0 8 9 0 4 2 0 2 14 0 4 13

Regionkommittén 15 9 0 2 2 0 3 4 0 2 2 0 3 2 0 1 4

Europeiska utrikestjänsten 0 2 0 0 2 0 1 2 0 1 1 0 2 2 0 2 1

Byråer 2 1 0 2 1 0 2 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1

SUMMA
3 4 2 3 2 23 3 2 8 2 2 3 2 4 2 2 4 2

20182014

INSTITUTION

ANDEL ARBETSLÖSA I EU

Andel berättigade till arbetslöshetsersättning i förhållande till

skattskyldiga i december detta år (2013–2018)

2017201620152013
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TABELL 8 B TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA/KONTRAKTSANSTÄLLDA/PARLAMENTSASSISTENTER
JÄMFÖRELSE POPULATION I SYSSELSÄTTNING – POPULATION I ARBETSLÖSHET (den 31/12 det angivna året)

Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl. Syss. Arbl. Arbl.

Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal % Antal Antal %

Europeiska kommissionen 1 027 153 15 5 773 303 5 0 1 129 93 8 6 408 125 2 0 1 092 72 7 6 622 131 2 0 937 52 6 7 098 115 2 0 875 50 6 7 116 385 5 0 1 242 41 3 7 210 398 6 0

Europaparlamentet 1 065 17 2 842 48 6 2 071 38 2 977 37 4 1 186 45 4 1 645 371 23 1 013 55 5 1 427 27 2 1 789 151 8 1 049 24 2 1 527 29 2 1 900 49 3 1 043 30 3 1 714 47 3 1 920 45 2 1 041 22 2 1 853 58 3 1 972 41 2

Europeiska ombudsmannen 29 1 3 8 0 0 0 27 1 4 8 0 0 0 24 0 10 0 0 23 0 0 11 0 0 0 23 0 0 15 0 0 0 24 0 0 13 1 8 0

Ministerrådet 101 5 5 171 9 5 0 129 9 7 178 6 3 0 102 13 13 208 6 3 0 83 14 17 212 14 7 0 83 4 5 222 6 3 0 118 6 5 201 13 6 0

EU-domstolen 583 16 3 133 3 2 0 573 31 5 137 1 1 0 610 16 3 154 5 3 0 628 25 4 151 2 1 0 640 17 3 162 0 0 0 658 11 2 168 7 4 0

Revisionsrätten 111 3 3 59 4 7 0 118 3 3 62 1 2 0 123 1 1 63 0 0 0 121 2 2 65 1 2 0 122 2 2 73 2 3 0 137 5 4 75 1 1 0

Europeiska ek. och sociala kommittén 60 9 15 42 3 7 0 74 5 7 42 3 7 0 60 5 8 44 4 9 0 56 2 4 49 1 2 0 60 1 2 43 6 14 0 68 3 4 46 6 13 0

Regionkommittén 59 9 15 34 3 9 0 56 1 2 44 1 2 0 59 2 3 45 2 4 0 62 1 2 50 1 2 0 69 2 3 54 1 2 0 84 1 1 49 2 4 0

Europeiska utrikestjänsten 332 0 0 326 5 2 0 356 1 0 345 8 2 0 351 3 1 351 6 2 0 336 2 1 382 5 1 0 325 6 2 415 7 2 0 341 6 2 462 4 1 0

Byråer 5 781 91 2 2 611 34 1 0 5 955 117 2 2 827 27 1 0 6 113 110 2 3 080 39 1 0 6 298 82 1 3 489 33 1 0 6 658 90 1 3 838 28 1 0 6 871 98 1 4 082 31 1 0

SUMMA 9 148 304 3 9 999 412 4 2 071 38 2 9 394 298 3 11 237 217 2 1 645 371 23 9 547 277 3 12 004 220 2 1 789 151 8 9 593 204 2 13 034 201 2 1 900 49 3 9 898 202 2 13 652 482 4 1 920 45 2 10 584 193 2 14 159 521 4 1 972 41 2

Tillfälligt anställda Kontraktsanställda Parlamentsassistenter

20182014

Tillfälligt anställda Kontraktsanställda ParlamentsassistenterTillfälligt anställda Kontraktsanställda Parlamentsassistenter

2013

INSTITUTION

2015

Tillfälligt anställda Kontraktsanställda Parlamentsassistenter

2016

Tillfälligt anställda Kontraktsanställda Parlamentsassistenter

2017

Tillfälligt anställda Kontraktsanställda Parlamentsassistenter
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Även om antalet tillfälligt anställda har ökat (från 9 148 under 2013 till 10 584 under 2018) 

minskar andelen ersättningsberättigade i förhållande till antalet medlemmar betydligt (från 3,32 

till 1,82 procent). 

När det gäller kontraktsanställda har deras antal ökat kontinuerligt sedan 2013, särskilt vid 

byråerna (från 2 611 till 4 082) och Europaparlamentet (842 till 1 853), medan andelen 

ersättningsberättigade i förhållande till antalet medlemmar minskar något (från 4,12 till 

3,68 procent). Minskningen är framför allt knuten till möjligheten att förlänga kontrakten för 

kontraktsanställda enligt 3b som slutits mellan 2010 och 2013 från tre till sex år.  

År 2014 löpte Europaparlamentets mandatperiod ut och samma år noterades ett stort antal 

tidigare ackrediterade parlamentsassistenter som fick arbetslöshetsersättning. Antalet minskade 

från 2015 (151) och uppgick till 49 under 2016 och 41 under 2018. 

 

3.3 Antalet månatliga arbetslöshetsersättningar, genomsnittligt ersättningsbelopp, 

mottagare av ersättningen och uppgifter om bosättningsland 

Arbetslöshetsersättning kan betalas ut under flera månader. I tabell 9 anges antalet 

arbetslöshetsersättningar per månad som betalats ut till samtliga mottagare per år. 
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TABELL 9 ARBETSLÖSHETSKASSA – ANTAL UTBETALDA ERSÄTTNINGAR

AT=tillfälligt anställda, AC=kontraktsanställda, APA=ackrediterade parlamentsassistenter

A. Antal beräknade ersättningar (=månatlig ersättning)

År

Institution Antal AT Antal AC Antal APA Summa % Antal AT Antal AC Antal APA Summa % Antal AT Antal AC Antal APA Summa % Antal AT Antal AC Antal APA Summa % Antal AT Antal AC Antal APA Summa % Antal AT Antal AC Antal APA Summa %

System ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Europeiska kommissionen 1968 4284 6252 61 1472 2174 3646 35 1118 1616 2734 28 724 1634 2358 37 668 3788 4456 54 526 4838 5364 59

2. Europaparlamentet 251 570 624 1445 14 283 687 3126 4096 40 500 500 3030 4030 42 406 419 796 1621 25 339 518 610 1467 18 332 679 578 1589 17

3. Europeiska ombudsmannen 18 0 18 0 12 4 16 0 9 9 0 1 10 11 0 0 0 6 6 0

4. Ministerrådet 100 124 224 2 75 62 137 1 222 55 277 3 172 126 298 5 98 149 247 3 94 101 195 2

5. EU-domstolen 254 61 315 3 269 45 314 3 301 36 337 3 269 52 321 5 254 37 291 4 138 60 198 2

6. Revisionsrätten 47 40 87 1 56 41 97 1 24 18 42 0 35 8 43 1 43 21 64 1 68 18 86 1

7. Europeiska ek. och sociala kommittén132 36 168 2 70 71 141 1 88 65 153 2 42 40 82 1 15 45 60 1 35 70 105 1

8. Regionkommittén 120 75 195 2 55 29 84 1 28 31 59 1 22 12 34 1 30 24 54 1 18 41 59 1

9. Europeiska utrikestjänsten 0 70 70 1 5 92 97 1 26 104 130 1 27 71 98 2 63 82 145 2 52 48 100 1

10. Byråer 1005 398 1403 14 1225 421 1646 16 1412 494 1906 20 1078 455 1533 24 1041 358 1399 17 1094 330 1424 16

SUMMA 3895 5658 624 10177 100 3522 3626 3126 10274 100 3728 2919 3030 9677 100 2776 2827 796 6399 100 2551 5022 610 8183 100 2357 6191 578 9126 100

201820172015 20162013 2014
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Tabell 10 nedan visar genomsnittligt utbetalt ersättningsbelopp per mottagningskategori. 

Beloppet motsvarar de totala årliga kostnaderna per typ av arbetslös mottagare (tillfälligt anställd, 

kontraktsanställd och ackrediterad parlamentsassistent) dividerat med antalet utbetalda månatliga 

ersättningar. Det bör noteras att en ersättning en viss månad kan vara en full ersättning eller 

endast en del av ersättningen motsvarande det antal dagar som personen faktiskt har mottagit 

arbetslöshetsersättning. 

 

 

Under perioden 2013–2015 ökade den genomsnittliga ersättningen per månad med en 

genomsnittlig månadsersättning som gick från 1 980 euro till 2 551 euro. Från 2016 minskade 

emellertid den genomsnittliga månadsersättningen. År 2018 uppgick den till 1 949 euro. 

Det kan noteras att det genomsnittliga belopp som har betalats för ackrediterade 

parlamentsassistenter också ökade kraftigt till 2 768 euro under 2014, en ökning med närmare 

40 procent jämfört med 2013. Sedan dess har den genomsnittliga ersättningen per månad till 

ackrediterade parlamentsassistenter minskat kraftigt och uppgick till 2 102 euro 2018. 

TABELL 10

SYSTEM 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Tillfälligt anställda – äldre system

Summa månadsutbetalningar 0 0 0 0 0 0

Summa kostnader 0 0 0 0 0 0

Genomsnittligt månadsbelopp 0 0 0 0 0 0

Tillfälligt anställda – nyare system

Summa månadsutbetalningar 3 895 3 522 3 728 2 776 2 551 2 357

Summa kostnader 9 899 551 10 169 114 11 465 825 7 592 494 6 725 690 6 407 226

Genomsnittligt månadsbelopp 2 542 2 887 3 076 2 735 2 636 2 718

Kontraktsanställda

Summa månadsutbetalningar 5 658 3 626 2 919 2 827 5 022 6 191

Summa kostnader 8 998 285 6 399 389 5 565 792 4 866 455 7 977 475 10 164 246

Genomsnittligt månadsbelopp 1 590 1 765 1 907 1 721 1 589 1 642

Summa tillfälligt anställda och kontraktsanställda

Summa månadsutbetalningar 9 553 7 148 6 647 5 603 7 573 8 548

Summa kostnader 18 897 836 16 568 503 17 031 617 12 458 949 14 703 165 16 571 473

Genomsnittligt månadsbelopp 1 978 2 318 2 562 2 224 1 942 1 939

Ackrediterade parlamentsassistenter

Summa månadsutbetalningar 624 3 126 3 030 796 610 578

Summa kostnader 1 247 898 8 652 588 7 651 236 1 593 492 1 181 111 1 215 076

Genomsnittligt månadsbelopp 2 000 2 768 2 525 2 002 1 936 2 102

Summa tillfälligt anställda, kontraktsanställda och ackrediterade parlamentsassistenter

Summa månadsutbetalningar 10 177 10 274 9 677 6 399 8 183 9 126

Summa kostnader 20 145 734 25 221 092 24 682 853 14 052 441 15 884 276 17 786 548

Genomsnittligt månadsbelopp 1 980 2 455 2 551 2 196 1 941 1 949

GENOMSNITTLIGT UTBETALT ERSÄTTNINGSBELOPP 

PER MÅNAD (2013–2018)
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I tabell 11.1 visas den genomsnittliga perioden i månader för berättigande till 

arbetslöshetsersättning som har betalats ut under ett år, inklusive eventuella tidigare erhållna 

ersättningar. Perioden motsvarar det totala antalet dagar som har betalats fram till den 31 

december under det angivna året dividerat med antalet mottagare av arbetslöshetsersättning. Det 

erhållna resultatet divideras med 30 för att få den genomsnittliga perioden i månader för 

berättigande till arbetslöshetsersättning. 

 

Det konstateras att den genomsnittliga tiden i månader för berättigande till arbetslöshetsersättning 

ökade från åtta månader 2013 till tio månader 2016. Detta motsvarar en ökning av 

ersättningstiden med 25 procent. Ökningen beror i huvudsak på inverkan av de ackrediterade 

parlamentsassistenterna. Tiden minskade från 2017 (åtta månader) innan den började öka under 

2018 (tio månader). 

Institution                 År 2013 2014 2015 2016 2017 2018

1. Europeiska kommissionen 8 10 9 9 7 10

2. Europaparlamentet 7 5 10 12 8 10

3. Europeiska ombudsmannen 30 20 4 6 0 6

4. Ministerrådet 9 9 7 7 9 7

5. EU-domstolen 9 9 9 8 8 7

6. Revisionsrätten 7 9 9 9 6 9

7. Europeiska ek. och sociala kommittén 8 9 7 8 7 9

8. Regionkommittén 10 9 10 8 7 9

9. Europeiska utrikestjänsten 8 7 11 14 6 8

10. Byråer 9 11 12 13 13 12

11. Genomsnitt 8 8 10 10 8 10

ERSÄTTNINGSPERIOD I MÅNADER: 

Kontraktsanställda – tillfälligt anställda – 

ackrediterade parlamentsassistenter

TABELL 11.1
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Ersatt tidsperiod för kontraktsanställda/tillfälligt anställda och ackrediterade 

parlamentsassistenter 

Kontraktsanställda/tillfälligt anställda: 

 

 

Ackrediterade parlamentsassistenter: 

 

 

Den del som rör kostnader som orsakas av ackrediterade parlamentsassistenter i förhållande till 

de totala kostnaderna ökade under 2015 (31 procent), vilket beror dels på en mängdeffekt, dels på 

att det genomsnittliga beloppet för månadsersättningen är högt. Den genomsnittliga ersatta 

tidsperioden under 2015 och 2016 är betydligt längre än den för kontraktsanställda/tillfälligt 

anställda, vilket är en direkt följd av ökningen av antalet ackrediterade parlamentsassistenter som 

erhåller arbetslöshetsersättning. Tidsperioden minskade kontinuerligt under 2018 och uppgick till 

7,7 månader (12,6 månader 2016).  

 

Institution                 År 2013 2014 2015 2016 2017 2018

1. Europeiska kommissionen 7,5 9,5 8,6 8,6 7,3 9,6

2. Europaparlamentet 7,1 6,7 8,7 9,7 9,1 11,1

3. Europeiska ombudsmannen 30,0 20,0 4,2 5,5 0,0 6,0

4. Ministerrådet 9,0 8,6 6,8 6,6 9,4 7,4

5. EU-domstolen 8,7 8,9 9,2 7,9 7,9 7,3

6. Revisionsrätten 7,2 9,3 9,4 8,9 6,1 9,1

7. Europeiska ek. och sociala kommittén8,2 9,2 7,1 7,7 7,2 9,4

8. Regionkommittén 9,9 9,5 10,2 8,0 6,8 9,1

9. Europeiska utrikestjänsten 7,5 7,0 11,3 13,9 6,2 7,6

10. Byråer 8,6 10,8 12,3 12,9 12,6 12,3

11. Genomsnitt 7,8 9,2 9,5 9,8 8,4 10,0

TABELL 11.2 ERSÄTTNINGSPERIOD I MÅNADER SEDAN 2013: 

Kontraktsanställda – tillfälligt anställda

Institution                 År 2013 2014 2015 2016 2017 2018

2. Europaparlamentet 6,0 4,9 11,1 12,6 6,7 7,7

TABELL 11.3 ERSÄTTNINGSPERIOD I MÅNADER SEDAN 2013: 

Ackrediterade parlamentsassistenter
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Med tanke på principen om komplementaritet för arbetslöshetsförsäkringssystemet har 

bosättningsland för den person som är berättigad till ersättning betydelse när det gäller kriterierna 

för rätt till nationell ersättning, vilka skiljer sig mycket från en medlemsstat till en annan.  

I tabell 12 anges bosättningsländerna för de ersättningsberättigade som har erhållit minst en 

månadsersättning under året. 

 

 

År 2013 var mer än hälften av de ersättningsberättigade registrerade som arbetssökande i Belgien. 

Andelen var stabil under referensperioden. 

 

4 SLUTSATS 

4.1 Perioden 2013–2018 

I rapporten redogörs för de årliga underskotten under perioden 2013–2015 vilka ledde till att 

arbetslöshetskassans reserv minskade från 16 miljoner euro 2009 till endast 2 miljoner euro 2015. 

Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % Antal %

BE 1 072,00 55,34 951,00 48,92 702,00 44,21 525,00 42,89 697,00 49,47 728,00 49,02

LU 115,00 5,94 79,00 4,06 58,00 3,65 62,00 5,07 83,00 5,89 78,00 5,25

IT 94,00 4,85 88,00 4,53 76,00 4,79 50,00 4,08 83,00 5,89 110,00 7,41

FR 93,00 4,80 93,00 4,78 89,00 5,60 68,00 5,56 86,00 6,10 102,00 6,87

ES 59,00 3,05 54,00 2,78 51,00 3,21 46,00 3,76 57,00 4,05 78,00 5,25

DE 59,00 3,05 97,00 4,99 80,00 5,04 56,00 4,58 46,00 3,26 43,00 2,90

UK 43,00 2,22 52,00 2,67 43,00 2,71 35,00 2,86 21,00 1,49 19,00 1,28

NL 41,00 2,12 53,00 2,73 52,00 3,27 43,00 3,51 35,00 2,48 36,00 2,42

BG 33,00 1,70 35,00 1,80 25,00 1,57 15,00 1,23 14,00 0,99 15,00 1,01

HU 31,00 1,60 43,00 2,21 34,00 2,14 24,00 1,96 15,00 1,06 15,00 1,01

RO 29,00 1,50 21,00 1,08 14,00 0,88 19,00 1,55 27,00 1,92 22,00 1,48

SL 29,00 1,50 19,00 0,98 18,00 1,13 18,00 1,47 12,00 0,85 5,00 0,34

LV 23,00 1,19 23,00 1,18 25,00 1,57 23,00 1,88 13,00 0,92 15,00 1,01

LT 28,00 1,45 29,00 1,49 24,00 1,51 18,00 1,47 21,00 1,49 16,00 1,08

FI 21,00 1,08 29,00 1,49 27,00 1,70 11,00 0,90 14,00 0,99 20,00 1,35

EE 19,00 0,98 19,00 0,98 12,00 0,76 12,00 0,98 14,00 0,99 16,00 1,08

PL 37,00 1,91 53,00 2,73 44,00 2,77 27,00 2,21 27,00 1,92 23,00 1,55

PT 17,00 0,88 24,00 1,23 22,00 1,39 22,00 1,80 19,00 1,35 21,00 1,41

CZ 16,00 0,83 29,00 1,49 31,00 1,95 26,00 2,12 18,00 1,28 18,00 1,21

SK 14,00 0,72 24,00 1,23 21,00 1,32 18,00 1,47 13,00 0,92 9,00 0,61

SE 14,00 0,72 25,00 1,29 28,00 1,76 28,00 2,29 15,00 1,06 11,00 0,74

IE 12,00 0,62 13,00 0,67 12,00 0,76 7,00 0,57 10,00 0,71 8,00 0,54

AT 8,00 0,41 12,00 0,62 11,00 0,69 8,00 0,65 9,00 0,64 12,00 0,81

EL 14,00 0,72 27,00 1,39 28,00 1,76 14,00 1,14 21,00 1,49 27,00 1,82

MT 6,00 0,31 7,00 0,36 6,00 0,38 4,00 0,33 5,00 0,35 5,00 0,34

CY 5,00 0,26 5,00 0,26 8,00 0,50 4,00 0,33 7,00 0,50 8,00 0,54

HR 3,00 0,15 30,00 1,54 42,00 2,64 33,00 2,70 25,00 1,77 21,00 1,41

DK 2,00 0,10 10,00 0,51 5,00 0,31 8,00 0,65 2,00 0,14 4,00 0,27

SUMMA 1 937,00 100,00 1 944,00 100,00 1 588,00 100,00 1 224,00 100,00 1 409,00 100,00 1 485,00 100,00

2016 2017

TABELL 12 BOSÄTTNINGSLAND FÖR BERÄTTIGADE TILL ARBETSLÖSHETSERSÄTTNING 

FRÅN EU

LAND
20182013 2014 2015
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Räkenskapsåren 2016, 2017 och 2018 medförde successiva överskott med närmare 10 miljoner 

euro vardera. Reserven har därmed ökat kraftigt och uppgick till 28 miljoner euro vid utgången 

av 2018.  

I enlighet med slutsatserna i den föregående rapporten om det finansiella läget för systemet för 

arbetslöshetsförsäkring
5
 och med hänsyn till framför allt riskfaktorerna som identifierades i 

rapporten, har kommissionen säkerställt att systemets finansiella läge följs upp regelbundet. 

Kommissionen har bland annat fortsatt att granska om storleken på avgiften för finansiering av 

systemet behöver anpassas för att bibehålla systemets balans, vilket inte har behövts fram till 

slutet av 2018.  

 

4.2 Arbetslöshetskassans utveckling på kort och medellång sikt 

Utifrån den tidigare kostnadsnivån, verkar det som om den betydande reserv som fanns vid 

utgången av 2018 borde räcka till att finansiera de upplupna kostnaderna kopplade till slutet på 

Europaparlamentets mandatperiod med tanke på den väntade ökningen av antalet 

ersättningsberättigade bland tidigare ackrediterade parlamentsassistenter från mitten av 2019.  

Det bör även understrykas att det finns andra potentiella faktorer som gör att kostnaderna kan 

öka, bland annat kontraktsanställda enligt 3b som har varit anställda i högst sex år och de 

eventuella konsekvenserna av att Förenade kungariket lämnar Europeiska unionen i enlighet med 

artikel 50 i fördraget om Europeiska unionen. 

Kommissionen kommer att se till att systemets finansiella läge följs upp regelbundet och dra 

nödvändiga slutsatser för att säkerställa kassans finansiella stabilitet. 

 

                                                            
5 COM(2016) 754. 
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